

ALLEGATO "C"

Comune di Venaria Reale
Provincia di Torino

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: Allestimenti per mostra "Roma Torino Parigi 1680 - 1750. Sfida al Barocco "

COMMITTENTE: Consorzio delle Residenze Reali sabaude,.

CANTIERE: Piazza della Repubblica, 4, , Venaria Reale (Torino)

Venaria Reale , 12/08/2019

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA


(Architetto Aghemo Umberto)

per presa visione

IL COMMITTENTE



(Responsabile Ufficio Servizi al Pubblico e Ufficio Eventi Bosso Francesco)

Architetto Aghemo Umberto

Via Giuseppe Grassi 8
10138 Torino (To)
Tel.: 3292156936 - Fax: 011 7504341
E-Mail: aghemo@sta2.info

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 08.35.040.00 2	Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e responsabili della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento delle attività di prevenzione; costo ad personam. Formazione - Informazione - Coordinamento-Assemblea Formazione - Informazione - Coordinamento-Assemblea					13,00		
	SOMMANO ora					13,00	51,79	673,27
2 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione Servizi igienico-sanitari ed assistenziali-Pronto soccorso e medicazione					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	13,20	13,20
3 01.08.020.00 1b	Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 9; costo mensile. Servizi e dispositivi antincendio-Antincendio - Estintore [mesi: 1] Servizi e dispositivi antincendio-Antincendio - Estintore [mesi: 1]					10,00		
	SOMMANO cad.*mesi					10,00	5,47	54,70
4 06.25.120.00 1	Apparecchiatura mobile di aspirazione antideflagrante, munito di filtro e tubazione da m 30.00, di portata 400 m3/ora; costo mensile.					2,00		
	SOMMANO m2*mesi					2,00	43,45	86,90
5 04.13.040.00 2a	Segnaletica cantieristica di obbligo, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.					5,00		
	SOMMANO cad.*sem.					5,00	2,29	11,45
6 04.13.002.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo, da parete, in alluminio, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.					5,00		
	SOMMANO cad.*sem.					5,00	0,50	2,50
	A R I P O R T A R E							842,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							842,02
7 04.13.080.00 1a	Segnaletica cantieristica di sicurezza, da parete, in alluminio, di forma quadrata, lato mm 120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4 metri; costo semestrale.					5,00		
	SOMMANO cad.*sem.					5,00	0,51	2,55
8 12.14.280.00 1b	Segnaletica stradale di prescrizione (precedenza, divieto, obbligo) e di pericolo, di qualsiasi forma e dimensione, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperta con pellicola, compresi segnali compositi e delineatori speciali di ostacolo, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione; costo mensile. [SG-2] Cartello [SG-3] Cartello					1,00 1,00		
	SOMMANO cad.*mesi					2,00	7,63	15,26
9 12.01.100.00 1a	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e rete di plastica, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per il primo mese. [RC-1] [RC-2] [RC-3]		5,81 26,61 14,25 13,40 9,74 13,50		2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	11,62 53,22 28,50 26,80 19,48 27,00		
	SOMMANO m2/mese					166,62	8,92	1'486,25
10 12.01.100.00 1l	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e rete di plastica, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per ogni mese o parte di mese successivo. Vedi Voce precedente [m2/mese 166.62]	3,00	166,62			499,86		
	SOMMANO m2*mesi					499,86	0,19	94,97
11 12.22.001.00 1a	Tettoia per la protezione di oggetti caduti dall'alto, costituita da lamiera zincate e grecate da 8/10 mm fissate su struttura in tubolari. Costo per il primo mese. [TT-1] Tettoie		2,00	2,000		4,00		
	SOMMANO m2/mese					4,00	141,69	566,76
12 12.22.001.00 1b	Tettoia per la protezione di oggetti caduti dall'alto, costituita da lamiera zincate e grecate da 8/10 mm fissate su struttura in tubolari. Costo mesi successivi al primo. [TT-1] Tettoie	1,00	4,90	4,000		19,60		
	SOMMANO m2*mesi					19,60	8,29	162,48
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'170,29
	T O T A L E euro							3'170,29
	Venaria Reale , 12/08/2019							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							